Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Nr XXXV/236/2017

Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majatkowe budzetu Powiatu Gryfinskiego na poszczegélne zadania w 2017 r.

Rozdzi
Dzial al 8§ Nazwa zadania Plan Finansowanie zadania Kwota
Wykonanie rurociggu melioracji
wodnych szczegdtowych oraz obnizenie
010 | 01095 | eoso | | Stabilizacja nadmiernie spigtrzonych 200 000,00 dotacja celowa z budzetu pafistwa 200 000,00
wod jeziora Orzechdéw stanowigcego
dzialke nr 350/2 obrgb Orzechow, gmina
Cedynia
srodki wtasne 1428 000,00
600 60014 6050 Prngt}(_io_wa ulicy Armii Krajowej 3719 300.00 dotacja celowa z budzetu panstwa 1791 300,00
w Gryfinie '
pomoc fman_sowa w formle_ dotacji 500 000,00
celowej z gminy Gryfino
srodki witasne 958 900,56
Przebudowa mostu w ciggu ulicy
600 60014 6050 | Mickiewicza w Chojnie wraz 1 376 200,56
z dojazdami
srodki z rezerwy subwencji ogdlnej 417 300,00




Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego na trasach przejazdow
szkolnych (przebudowa i modernizacja

600 60014 6050 , . . 1178 140,27 srodki wlasne 1178 140,27
drog, stanowigcych trasy dojazdowe do
szkol, w tym takze ujete sg
dokumentacje techniczne)
o ] srodki wlasne 158 201,18
Roboty drogowe w gminie Mieszkowice
600 60014 6050 (przt_abudow_a chodnikoéw, modernizacja 316 401,75 pomoc finansowa w formie dotagji 168 20057
nawierzchni) celowej z gminy Mieszkowice ’
6050 srodki wlasne 5 000,00
600 | 60014 | 6058 | rZebudowa drogi powiatowej Nr 14042 993 347,60 $rodki z PROW 618 476,00
Trzcinsko-Zdroj - Biategi
6059 srodki wlasne 369 871,60
Roboty drogowe w gminie Cedynia Srodki wiasne 146 025,83
600 60014 6050 (przt_abudow_a chodnikoéw, modernizacja 246 025,83 pomoc finansowa w formie dotacji 100 000.00
nawierzchni) celowej z budzetu gminy Cedynia ’
Dotacja dla gmin na przebudowe
600 60014 6610 | chodnikow w ciaggach drog powiatowych 70 000,00 srodki wlasne 70 000,00
na terenie gmin
600 | 60014 = 6300 | -rzebudowa ulic Limanowskiego, 500 000,00 srodki wlasne 500 000,00
Staszica, Mazurskiej w Gryfinie
Budowa tras rowerowych Pomorza
600 | 60014 @ 6300 | Zachodniego - Trasa Zielonego 15 000,00 srodki wlasne 15 000,00
Pogranicza odc. Gryfino - Trzcinsko-
Zdroj
700 | 70005 | 6050 | \vymianakotfac. o. w budynku przy ul. 71 000,00 srodki wiasne 71 000,00

Dworcowej 1 w Chojnie




700

70005

6050

Wymiana kotta c. o. w budynku przy ul.

Dworcowej 1 w Chojnie

70 000,00

Srodki wlasne

70 000,00

700

70005

6050

Urzadzenie drogi dojazdowej na terenie
nieruchomosci stanowigcej wlasnosé¢
Powiatu Gryfinskiego-partycypacja

w kosztach

4168,48

Srodki wlasne

4168,48

700

70005

6060

Nabycie nieruchomosci gruntowej
zabudowanej Skarbu Panstwa
oznaczonej nr dz. 219/1 potozonej

w obr¢bie ewidencyjnym Widuchowa
Miedzyodrze

1,00

dotacja celowa z budzetu panstwa

1,00

700

70005

6060

Zakup modutu do oprogramowania
Turbo Ewid w celu prowadzenia
Rejestru Krajowego Zasobu
Nieruchomosci- dotyczy zadan
zleconych z zakresu nieruchomosci
Skarbu Panstwa

8 610,00

dotacja celowa z budzetu panstwa

8 610,00

710

71012

6060

Zakup stacji komputerowej z min. 8 Gb
RAM oraz 2 monitoréw 25" do
zastosowan graficznych na potrzeby
realizacji zadan z zakresu geodezji

i kartografii

5929,00

dotacja celowa z budzetu panstwa

5929,00

750

75020

6060

Zakup sprzetu komputerowego
i oprogramowania

61 700,00

Srodki wlasne

61 700,00

754

75405

6170

Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji-
dofinansowanie zakupu samochodu

11 000,00

Srodki wlasne

11 000,00

754

75412

6230

Dotacja dla Ochotniczych Strazy
Pozarnych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych

13 100,00

Srodki wlasne

13 100,00




754 | 75421 | 6060 | Zakup pilarki do drzewa 4999,00 srodki whasne 4999,00
758 | 75818 | 6800 ﬁ%gg’;ﬁ;ifw“‘yc’e | zakupy 83 001,00 srodki whasne 83 001,00
Modernizacja instalacji ppoz.
801 | 80130 = 6050 | w budynku szkoly i internatu ZSP 130 474,99 srodki whasne 130 474,99
Nr 2 w Gryfinie
801 | 80130 & 6060 (Zzag;pNy h rz“’\‘:fsg%lgli) kserokopiarka 6 000,00 srodki whasne 6 000,00
801 | 80130 | 6060 Vl\f%‘ﬁ;znii‘;;ml“ﬁ Klimatyzacyjnej (ZSP 14 000,00 srodki wiasne 14 000,00
801 | 80195 | 6060 & Wyposazenic klas mundurowych 26 270,00 | Srodki z porozumienia administracji 26 270,00
rzadowe;j
Adaptacja nieruchomosci nalezacej do srodki whasne 765 000,00
powiatu gryfinskiego na potrzeby
851 85111 6050 szpitala W‘celu popra,wyje'lkosm opieki 863 544.40
medycznej oraz wspotudziat
w rozbudowie Szpitala Powiatowego Sp. srodki PFRON 98 544,40

Z0.0.




851

85111

6690

Zwrot niewykorzystanych srodkéw

z PFRON na zadanie: Budowa windy
osobowej w budynku przy ul.
Dwaorcowej 1 w Chojnie, bedacego
czgsScig zadania: Adaptacja
nieruchomosci nalezacej do powiatu
gryfinskiego na potrzeby szpitala w celu
poprawy jakosci opieki medycznej oraz
wspotudzial w rozbudowie Szpitala
Powiatowego Sp. z 0. 0.

1 455,60

srodki PFRON

1 455,60

852

85202

6050

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
w DPS w Moryniu

40 000,00

wplywy z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska

40 000,00

852

85202

6050

Modernizacja instalacji ppoz. w DPS
w Nowym Czarnowie

65 658,80

srodki wlasne

65 658,80

852

85202

6050

Budowa podjazdu dla os6b
niepetnosprawnych w DPS w Moryniu

26 521,95

srodki wlasne

26 521,95

853

85395

6050

Przebudowa i rozbudowa budynkow
przy ul. Luzyckiej 82 w Gryfinie
(termomodernizacja budynku w postaci
docieplenia $cian i dachu, wymiana
stolarki okiennej i drzwiowej oraz
instalacji c.0.)

108 000,00

wplywy z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska

108 000,00

853

85395

6057

Utworzenie Zaktadu Aktywnosci
Zawodowej

1 006 910,58

srodki z RPO

1 006 910,58




6059

Utworzenie Zaktadu Aktywnosci
Zawodowej (termomodernizacja
budynku w postaci docieplenia $cian
i dachu, wymiana stolarki okiennej

i instalacji c.0.)

350 000,00

wplywy z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska

350 000,00

853

85395

6060

Zakupy inwestycyjne zwigzane
Z realizacjg programu ,,Aktywny
samorzad”

64 489,10

srodki z PFRON

64 489,10

853

85395

6067

6069

Zakupy inwestycyjne zwigzane
z realizacjg projektu "Kreatywni na co
dzien" ( ZSP nr 2 w Gryfinie

22 320,00

srodki PRP WZ

20 616,98

srodki dotacji celowej

1703,02

853

85395

6690

Zwrot niewykorzystanych $rodkéw na
realizacj¢ programu Aktywny samorzad
za 2016 rok

25 460,04

srodki z PFRON

25 460,04

853

85395

6230

Dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz
Os6b z Niepetnosprawnos$cia
Intelektualng Koto w Gryfinie na zakup
mikrobusu do przewozu 0s6b
niepelnosprawnych

80 000,00

srodki z PFRON

80 000,00

853

85395

6610

Dotacja dla Gminy Gryfino na wymiane
posadzki podtogowej korytarza
szkolnego na parterze budynku Zespotu
Szké6t Ogolnoksztatcgcych w Gryfinie

24 491,15

srodki z PFRON

24 491,15

854

85403

6050

Przebudowa sali gimnastycznej
Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Chojnie

338 938,00

srodki wlasne

220 838,00

srodki z Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej

118 100,00

854

85403

6060

Zakupy inwestycyjne: kosiarka
samobiezna (SOSW w Chojnie)

8 000,00

Srodki wlasne

8 000,00




854

85406

6060

Zakupy inwestycyjne: doposazenie
nowej siedziby filii Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej

w Chojnie

20 000,00

srodki wlasne

20 000,00

854

85410

6060

Zakupy inwestycyjne: zmywarka do
naczyn (ZSP Nr 2 w Gryfinie)

6 000,00

srodki wlasne

6 000,00

854

85410

6060

Zakupy inwestycyjne: piec
konwekcyjno-parowy (ZSP
Nr 2 w Gryfinie)

7 000,00

Srodki wlasne

7 000,00

854

85495

6050

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa
zespotu budynkow w SOSW w Chojnie
(termomodernizacja budynku w postaci
docieplenia $cian i dachu, wymiana
stolarki okiennej i instalacji c.0.)

100 000,00

wplywy z optat i kar za korzystanie ze
srodowiska

100 000,00

Ogolem

12 283 459,10

12 283 459,10




